(HOTEL PARAISO RADISSON

CUSPIDE NO. 53 FRACC. PARQUES DEL PEDREGAL
C.P. 14020, MEXICO, D.F

S ITIO 3 1 2 TRANSPORTACION TURISTICA'Y EJECUTIVA

COMPROBANTE DE TRANSPORTACION N© — §49

Cd. de México a 4 wMarzo del. 2OR(

aa?

Transportacién a

&otal del Servicio $3@0 g /]

Conductor:  Fidel Mandujano Vigueras

© @ Mobile Ph. (044) 55 4568-2244

S
POR SU SEG!)R!DAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTEL
FOR YOU OWN SAFETY AND COMFORT TAKE AUTHORIZED TAXI SERVICE FROM THIS HOTEL

o By

\ QUEJAS Y SUGERENCIAS TEL. 59.27.59.59 EXT. 1399 )




'HOTEL PARAISO RADISSON )

CUSPIDE NO. 53 FRACC. PARQUES DEL PEDREGAL

SITIO 312

COMPROBANTE DE TRANSPORTACION NO 845
Cd. de México a-':g de M‘ero del "BOQC)

TRANSPORTACION TURISTICAY EJECUTIVA

Transportacién a

[Total del Servicio $ 35 0 « — /J

Conductor: Fidel Mandujano Vigueras

@ Mobile Ph. (044) 55 4568-2244

POR SU SEGURIDAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTEL
FOR YOU OWN SAFETY AND COMFORT TAKE AUTHORIZED TAX] SERVICE FROM THIS HOTEL

(HOTEL PARAISO RADISSON )

CUSPIDE NO. 53 FRACC. PARQUES DEL PEDREGAL

SITIO 312

COMPROBANTE DETRANSPORTACION NO 846

TRANSPORTACION TURISTICA'Y EJECUTIVA

Cd. de México 59 _de Mar=20 1. 2030
Transportacion a
¥4
[Total del Servicio $ 5100- i ]

Conductor: Fidel Mandujano Vigueras

@ Mobile Ph. (044) 55 4568-2244

POR SU SEGU\IDAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTEL
FOR YOU OWN SAFETY AND COMFORT TAKE AUTHORIZED TAXi SERVICE FROM THIS HOTEL

\ QUEJAS Y SUGERENCIAS TEL. 59.27.59.59 EXT. 1399 )

k QUEJAS Y SUGERENCIAS TEL. 59.27.59.59 EXT. 1399 /




(HOTEL PARAISO RADISSON )

CUSPIDE NO. 53 FRACC. PARQUES DEL PEDREGAL

SITIO 312

COMPROBANTE DE TRANSPORTACION N© _ 848
Cd. de México a:si de L/a '/20 del &OQC

Transportacién a

TRANSPORTACION TURISTICAY EJECUTIVA

[Total del Servicio $ 3 6_0 s e }
i

Conductor: Fidel Mandujano Vigueras

@. Mobile Ph. (044) 55 4568-2244

POR SU SEGURIDAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTEL
FOR YOU OWN SAFETY AND COMFORT TAKE AUTHORIZED TAXi SERVICE FROM THIS HOTEL

'HOTEL PARAISO RADISSON )

CUSPIDE NO. 53 FRACC. PARQUES DEL PEDREGAL

SITIO 312

COMPROBANTE DE TRANSPORTACION |\ © _ 850
Cd. de México a: c’ de L{ a '/?”O delM\

TRANSPORTACION TURISTICAY EJECUTIVA

h"

Transportacién a

~

Eotal del Servicio $i5 0 g —

S

Conductor: fldé[ Manc[ujano Viguems

@ Mobile Ph. (044) 55 4568-2244

POR SU SEGURIDAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTEL
FOR YOU OWN SAFETY AND COMFORT TAKE AUTHORIZED TAXI SERVICE FROM THIS HOTEL

K QUEJAS Y SUGERENCIAS TEL. 59.27.59.59 EXT. 1399 /

\ QUEJAS Y SUGERENCIAS TEL. 59.27.59.59 EXT. 1399 /




'HOTEL PARAISO RADISSON

CUSPIDE NO. 53 FRACC. PARQUES DEL PEDREGAL

SITIO 312

COMPROBANTE DE TRANSPORTACION NO© 882

Cd. de México a: é de M OL{ZO del 209{}

TRANSPORTACION TURISTICAY EJECUTIVA

Transportacion a

[Total del Servicio $?) 50 : — AJ/ |

Conductor: Fidel Mandujano Vigueras

@ Mobile Ph. (044) 55 4568-2244

FOR YOU OWN SAFETY AND COMFORT TAKE AUTHORIZED TAX] SERVICE FROM THIS HOTEL

'HOTEL PARAISO RADISSON )

CUSPIDE NO. 53 FRACC. PARQUES DEL PEDREGAL

SITIO 312

COMPROBANTE DE TRANSPORTACION N ©
Cd.deMéxicoa'G de HCL{ZO

Transportacion a

TRANSPORTACION TURISTICA Y EJECUTIVA

887
delaQ}}(

-

[Total dol senicio .3 0.=— A)l |

Conductor: Fidel Mandujano Vigueras

" @ Mobile Ph. (044) 55 4568-2244

POR SU SEGURIDAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTEL
FOR YOU OWN SAFETY AND COMFORT TAKE AUTHORIZED TAXI SERVICE FROM THIS HOTEL

~
E’OR su SEGURID\AD Y CONFORT, LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTELJ

\__ QUEJAS Y SUGERENCIAS TEL. 59.27.59.59 EXT. 1399/

QUEJAS Y SUGERENCIAS TEL. 59.27.59.59 EXT. 1399 /




NIVER
g

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
Unidad de Transparencia

Calzada Antonio Narro No. 1923, Colonia Buenavista
Saltillo, Coahuila, México. C.P. 256315
Tel. (844) 411-0200 Extensiones 2093 y 2104
e-mail: transparencia_oficial@uaaan.edu.mx

CON ORGULLO NARRO

19 de marzo de 2020

Nota de justificacion para la factura Nimero BF-036171 de Transportes del Norte,

Anticipo de fondos Num. 662:

El pago se realizé en una sola exhibic/ i, po"r tal motivo, para ésta comprobacion, se
considera unicamente la cantidad de $ 460.00 (cuatroc1entos sesenta pesos 00/100), que

es el costo de ida por persona, de ac\i@gpé boleto anexo.

La misma factura se anexa en el anticipo nimero 673, compartido con anticipo numero

662.

Atentamente
Alma Terra Mater

M.A. Maria!M\Qrpedes Najera Encina
Titular de la Unidad de Transparencia

2020 Afo de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria



SERVICIOS T DE N SA DE CV Factura

BARCELONA 235
COL. POPULAR, MONTERREY, C.P. 64290, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO 8F - 036171

Transportes

RFC: STNOA1111521
pi‘ ”aﬂ ! Fecha de Emisidn
J ¢

Régimen fiscal: 624 Coordinados o -
2020-03-037115:54:¢4

Expedicion: 64290
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO AC? 11FBH’72;:#?;?’152;‘}7”‘3751511
L
CALZADA ANTONIO NARRO 1923 Int. 0 00001000000404594081
COL. BUENAVISTA, C.P. 25315 Certificado def emisor
SALTILLO, COAH, MEX 00001000000404451301
Fecha y hora de certificacidn
UAATS0303NHA 2020-03-03T15:53:34
Uso CFDI: GO3 Gastos en general
i Clave Clave . . i T 2 .
ant i i 5 . to Precio importe
Cantidad U. de Medida Prod/Serv Descripcién tmp. Traslados imp. Retenidos Descuen reci por
1.00 £48 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTACION GRAVADO. $ 126.90 $0.00 $793.10 $793.10
. .l.nr.xpor.te.
Forma de pago 01 EFECTIVO Subtotal $793.10
Condiciones de pago CONTADO
Método de pago PUE Pago en una sola exhibicion VA 16.0% $126.90
TOTAL $920.00
Importe con letra =¥* NOVECIENTOS VEINTE PESO MEXICANG 00/100 M.N. ***
Efecto Fiscal Version de CFDI
I Ingreso 3.3
Observaciones
Expedido en:

BARCELONA 235 COL. POPULAR, MONTERRLY, C.P. 64290 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO

Cadena Original del Complemento de Certificacian Digital del SAT

[11.1|{AC711FB1-07A2-41F6-985B-2477A8781831|2020-03-

03715 53:34|SFE0B07172W8|CSAYVG1qWNADYVIRCy/ZPp +IDnifZ2VsB1IHGM2xnyeySISBkEQB4UGNyFPSx0 +qDUUIsySORSCIFtYun6o/UhAGUxBafb 3IpGSRwW)7IINLENCCMBhKPRGWSUVE
TSYVKNO|uWy[c]S3FNW\ZDzabcEclesanvyz]u“oF]EA[DSkme]SKJUNMAquMrLGZHglV?WX]JCkowUIEEDXF"E?V\‘EH+UGKL*TYCLIWIJSIUEOH!HB!’KHI“NHCXIIXSAZ}MWEABHFBHRIWAOEEB
wrkUJfVuxaWPOCSNxx561Z/5aqKCFAaHQReNSx6wOmMC3bUo7ToDCWRYYZ2FqNaXrpPQ==|00001000000404594081]|

Sello Digital del CFDI

CS4YVG1qWNADyvrRCYD/ZPp+IDNifZ2VsB1IHGM2xnyeySTSIBKEQBALGNYFPSx0+qDUL9sysORSCIFTYun6o/UnABUxBalb3pGSRw) /IIhbENCCMbhKpRGWSUVBTBYVKNDIUWYL0]S3FNWI2D2a
beECO1xscnAvyz3gjjoF 32ACDSkme1SKIUNMAMPGMrL62HIIV 7 wXj/CkolUiaEOXRB 7vIEH +UGXL + TtCuWbSIUE craRB/KBIfWxrCxilx64234/wBAaHFEHRIWAOGE 3wrkU)VuxaWPDCSNxxS612/5
agKCtAaHQReNSx6wOmC3bUo70DCWRYYZ2FgNaXrpPQ= =

Sello Digital det SAT
QLSRIONDAARIIFFICXRUDBFpXKNNQRpu5Qgd9na/VQIm5k1QvkEs+Ow2Qn+IIYEIKmSFxOffoy1nQF 7YWKQilPaa3hKpaHmnBIS+FgxZ24anuRPolGQLEKPx 7q5VE +MaHExRD1DLBe0IgSKPzBy /v
+d91aF6MHBRMVAGMDUNDIBSBeMWINT K2ZhC 16y X0ACTGZNSVLhbSACE/yIAT46uPpSYZXBNIhpIMMuk|P/H+ulLCZ29BHBaEruM11qTcVIUSaFol1VNKP+F 3goL 508 YRY TMvAQMWELOMEA
+ohldpGFlgsjXhafDamg8zjcpVILyRNpIWHKVHEIMEIIEByImdw==
Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de SERVICIOS T DE N SA DE CV la cantidad que se indica como total de este documento, valor de mercancia que recibi a la entera satisfaccion, si esta
cantidad no fuera cubierta a la fecha de su vencimiento, causara interes moratorios a razon de 5% mensual sobre saldos insolutos

Solucién Factible Consultores
Proveedor Autorizado de Certificacion No. 54555

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet 5 : Pagina 1 de 1
‘www .solucionfactible.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
Unidad de Transparencia

Calzada Antonio Narro No. 1923, Colonia Buenavista
Saltillo, Coahuila, México. C.P. 25315
Tel. (844) 411-0200 Extensiones 2093 y 2104
e-mail: transparencia_oficial@uaaan.edu.mx

CON ORGULLO NARRO

19 de marzo de 2020

Nota de justificacion para la factura Numero BF-039218 de Transportes del Norte,

Anticipo de fondos Num. 662:

El pago se realizé en una sola exhibicién, por tal motivo, para ésta comprobacion, se
considera unicamente la cantidad de $ 460.00 (cuatrocientos sesenta pesos 00/100), que

es el costo de regreso por persona, de acuerdo al boleto anexo.

La misma factura se anexa en el anticipo numero 673, compartido con anticipo numero

662.

Atentamente
Alma Terra Mater

M.A. Maria Me cedes Najera Encina
Titular de la Unidad de Transparencia o

2020 Ano de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria



X SERVICIOS T DE N SA DE CV § Factura
BARCELONA 235 {
'n-ansportes COL. POPULAR, MONTERREY, C.P. 64290, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO | BF - 039218

RFC: STN041111521 i
”‘ ”aﬂ’! | Fecha de Emisién
S |

Régimen fiscal: 624 Coordinados s ——
Expedicidn: 64290 2020-03-11T13:31 J

{ Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal )
6D60648C-618A-4179-A95F-FFD36EABA4FC

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
Certificado SAT |

CALZADA ANTONIO NARRO 1923 00001000000404594081
COL. BUENAVISTA, C.P. 25315 : Certificado del emisor |
SALTILLO, COAH, MEX 00001000000404451301 ‘
Fecha y hora de certificacién
UAA750303NHA 2020-03-11T13:30:29 !
| Uso CFDI: GO3 Gastos en general
= ) "_flau;e = Clﬂ{fﬂ B =% W 7 = 3 ‘\5
Cantidad U. de Medida Prod/Serv Descripcidn Imp. Traslados Imp. Retenidos Descuente Precio Importe
1.00 E48 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTACION GRAVADO. $126.90 £0.00 $793.10 $793.10
| 4
| S — e sicrisese |
| importe t
 Forma de pago 01 EFECTIVO ' Subtotal $793.10 |
f Condiciones de pago CONTADO A
? Método de pago PUE Pago en una sola exhibicién 'IVA 16.0% $126.90 |
| TOTAL $920.00
Importe con letra *+* NOVECIENTOS VEINTE PESO MEXICANO 00/100 M.N. *** i /
Efecto Fiscal Versién de CFDI ' |
| Ingreso 33 g

f absewacinnes

| "Expedido en:
| BARCELONA 235 COL. POPULAR, MONTERREY, C.P. 64290 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

| [|]1.1/6D6064BC-618A-4179-A95F-FFDIGEABA4FC|2020-03-
| 11T13:30_29|5FEns071?2WB|SIC9]MgloKaJSyLmGSRDUSSAsuEba1KSebDv3+E+rYwF89!gZ3PJd?4QFElFrlﬁnGsejﬁhA,'BVEZSDZikrkafum04:’53lCuPTGLmnﬁc,-ij+gr5tL040wRDlt0§8\cC49 i
nuvprWnEc2Ksr31hhbmidAyﬁMHBsfriGEZWeeZ+WQtZ!quPLBYXiOmYzQ2+YgNDgnwntBifR125uuR+ArM9gPolHth!1EpraBLFNNWFnLiGVliEdXtGU7\.'eyaAg+t&quth2FSRuLPWQ7w;D

_chBvSGyham]Cv\e]SbANUkéADnLnymPkSFYﬁereRSDH2E3CV4Ennf44VD-x|DDDDlODUUOOdDAEQdOSIII oy /

[ sello Digital del CFDI i
S\CQJMg1nKajayLmGSRDUSSAsuEbBleebOv3+E+rYwFSBXgZBFJd?dQFE1FrlﬁnDseJ,GhAmVEzSDzikrkafumﬂdeBICuPTGLmichij+gr5tLQd0wRDlt05Elc(49nuxprWnE(2K5f3jhhhmJdAyf,‘ |
MH3sfriGGZWEEZ+WthIquPLSYXJOmYzOZ+YgNognw0taileSuuR+NM9gPalHdtB!lEpraBLFNNWFnUGVIiqutGUTVEyaAg+t&inthZF5RuLPWQ7WJDchBvSGyhamJCv\elBbdNUks |
AbBnLOfymPK5SFY6EwIreRSOHZE3CV4800f44VQ== — L o

{ Sello Digital del SAT !
| chSsF';szs;kdFXm30d5H0pVI29!zlFpémEzEijYkSEDA,BchHZiUlLeVNrﬂh43:iAfB++1UyrlﬂscmduHShwa||Serlxi3H[ErGSNZviXOIdWJluOSqRLBFjwrdr\?SNnTRpUq+L+zmerD]UQiD
| 00NUDrEL+Bxbu‘+fglvstﬁcuDSrufROQkyxjxjLVUSpSq3rnDLPYi|aafafl.fwG<+sgGOWUJJKSZ(dIGNeSsVySUgjngTst:gZOtGBBSOpOthZKoZugM\Rd:BSFSpVSRSie46WV23hwob1ElgthlYf
\ KVBWMOa/NVSYIGlius7 QkVu/WwuQ== . = ! s
Debo y pagaré incondicionalmente a Ia orden de SERVI T DE N SA DE CV la cantidad que se indica como total de este docume:
cantidad no fuera cubierta a la fecha de su vencimiento, causaré interes moratorios a razén de 5% mensual sobre saldos insolutes

valor de mercancia que recibi a la entera satisfaccidn, s

Solucidn Factible Consultores
Proveedor Auterizado de Certific
www.solucionfactible.com =

'CFDI Comprobante Fiscal
gste__éq_cﬁ'mentb esunar
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chay hora de viaje

ie 06 Mar, 2020 20:00

TURIME

-
TURIMEX

SeNDa”™
SeNDQa”™

P pasajero/a
M 1aria mercedes Najera encina

esde

EROPUERTO MARIANO ESCOBEDO (NL)

NORTE.

eL
DeL

asta
&S ALTILLO CENTRAL (COAH)

Viaje: Aergpuerto Mariann Escobedo (NL) / Saltillo Central iCoah
Fecha y hova de arnbo Vie 06 Mar 2020 21 50

ADULTO - SENCILLO - TARIFA FLEXIBLE
gLUS
?

g'e Asiento  Tipo de servicio
@ 12 Primera

-
TURIMEX

Eecorido
25599‘;‘ Aeropuerto (NL) - Saltillo (Coah)
Marca
Del Norte
@nfa $ 39655 MXN
puesics S B3 45 MXN
otal S 480.00 MXN

Compafia

Q) SERVICIOS TDEN SADECWY RFC STNO41111521
Wag;-‘): Efectivo

OSHBUB-DGR7UG2Z
Emitidn Vie 06 Mar 2020 1949

SeNDa”™

Te®

Cara facturar visite wesyw gruposenda com/facturacion

OR
IORTE!

L



Universidad Autonoma Agraria Antonig Narro
Sistemna de Anticipos y Pagos - 2020
Anticipo de Fondas

FORMATO: F-4 ¥ A . v N

e . .
’ y B Ly j
. }’ . B .
S BT e e e
Cod N B j
! ﬁ ) L —— : ;
imi ' SCNSTOA & R :
& Iemerinic - COSTROLE s TaL :
De llamm - *‘35{9{60 :
Anticipo No. 662 "=~ -Biaborada ;, 02-26
p ct 4207 - Enlace Acceso A La Informacién Publica Liberado: 2020-02-26
royecto Gubernamentaf
Solicitante 1679-NAJERA ENCINA MARIA MERCEDES Autorizado:
ASISTIR AL CURSO: INTRODUCCION A LA LEY Comprobado:
Motivo del Antici FEDERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
otivo del Anticipo INFORMACION PUBLICA EN EL INAL, CIUDAD DE
MEXICO.
. Comprobado:
Cuenta Bancaria -
Fecha del Viaje 3 dias y 2 noches, del 2020-03-04 al 2020-03-06 Origen Desting kms
- AH 2020-02-
Lugar o Zona .1 SALTTLLO, CQ : UILA. 0 0-0 .ZE! "AEROPUERTO
Puesto y Viatico Trabajador - Hotel /diarios y Viaticos /diarios SALTILLO ‘ MONTERREY" 2400
Transporte - AVION *AEROPUERTO )
Observaciones MONTERKREY" MEXICO
. "AEROPUERTO
MEXICO MONTERREY"
"AEROPUERTO
MONTERREY” SALTILLO
[ Part. Il Tipo Il Descripcién de la Partida " Importe ]
375040p|[VIATICOS/ALIMENTOS|(VIATICOS NAC. P/SERVIDORES PUBLICOS E/EL DESEMP. DE FUNCIONES $ 2.847.00
OFICIALES
VIATICOS NAC. P/SERVIDORES PUBLICOS E/EL DESEMP, DE FUNCIONES
3750400/ HOTEL OFICIALES. HOTEL % 3,002.00
[3720400]lPASAIES [[PASAJES TERRESTRES NAC. P/SERVIDORES PUBLICOS.....PAGO DE TAXIS I $ 2,500.00]
PASAJES TERRESTRES NAC. P/SERVIDORES PUBLICOS.....TRASLADO SALTILLO-
3720400||PaSAIES AEROPUERTO-SALTILLO $ 1,000.00
[ I |ITOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS ] $ 9,349.00]

Autorizo a la Universidad Autdénoma Agraria Antonio Narro a que me descuente por
nomina el |mporte de este documento en caso de no cumplir con su comprobacién en
un plazo maximo de 20 dias a partir de su Asignacién.

1679 NAJERA ENCINA MARIA MERCEDES

Solicitante



* PPEB60612QN3
:a M'S 6 ‘\ PARAISO PERISUR SA DE CV 2EFC570F-97EC-46AA-B4B6-EOFDAC056888

PARAISO PERISUR ; .
Serie Folio

RECEPCION 177242

Fecha Y Hora
2020-03-06T12:54:03

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI

UAAT750303NHA Go03
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

Cantidad. Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario Importe
1 ROM HABITACION 90111501 Room 2607.14 2607.14
1 ce2 UNO 01010101 Miscelaneos 0.02 0.02
Subtotal $2,607.16
Impuestos Trasladados $417.14
ISH 3.5% $91.24
Total $3,115.54
Servicio $0.00

Gran Total $3.115.54/'

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $417.14

TRES MIL CIENTO QUINCE PESOS (54/100) M.N.

Tipo de wmprah = Moneda MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Forma de Pago: 01 | Metodo de Pago. PUE | Certificada del Emisar 00001000000404413253
Sucursal Hotel Radisson Perisur | Mo Ticket 202550010603 | Fecha Consuwmo 06/03/2020 12:54:03 p. m
Complemento: Impueslos Locales |  Relenciones 0,00 | Traslados 81.24
Traslado ISH | 3.50% | 91.24
Lugar de Expedicion 14010 | Reglmen Fiscal: 601
Observaciones HABITACION: 0324 HUESPED: NAJERAMERCEDES

Cadena Original del Complemente de Certiticacion Digital del
111.1]2efc570f-97 ec-46aa-bab6-e0fdac056888(2020-03-
06T12:54:23|Yb8/dOEFURqsUWEa5QdrFCUye3JYkkTIHCIMB49vCIVrSIXCT7DwUTxwiZNfz6NKH +n/7Z +2/g+ZBdL 3q8/Jdud9739z8pF XRhjcpE/b/SpZnaaZyfY Pi5ci5bkIV1pr2T7 ojvniu3mdeFHHOOF5782e7ivI7S
Nv+IGFJgSMIqugQYUbkaﬁX“X?ELCgF3NCfDMArBSKDx?u|OOMhdZOMrUGHnyydedrqOJoekpsZAkaLQQMbeMWXmMbOCUGLzOVixJnNYEGjZi?EZquDsADGPAng\L!E.’CKthrZJFZ‘\ESBkF’iSWiLIPSE?hG
vmvIVSUH1RG/c+Fv2A==|00001000000405112669||

sello Digita
Yb8/dOEFuRqsUWEa5QdrF CUye3J YkkT3HCImB49vCtVrSrXC7DwU7xwiZNfz6NKH+n/7Z +2/g+ZBdL 3q8/Jdud9739z8pF XRhjcpE/b/SpZnaaZyfY PiSciSbkIV1pr2T 7ojvnlu3mdeFHHIOF57B2e7ivi7SNv+IGF Jg64 +1
qCbg9YUbkeffX/X78LCgF3NCIDMAr86K0x7uiOOMh4Z0MrUGH/OyymdZdrqOJoekpsZAvEkLQaMSbx/4 1vXnIMbOCUGLZ0VixJnNYEcj2i7 E2qBwosAcGPAzPglU3/CK|RitrZjF Z1E5BkP51iUP5e7hGvmviVSuH 1RG
le+Fv2A==

lio Fiscal 2efc570f-97ec-46aa-b4b6-e0fdac056888 |  Certiicado SAT 00001000000405112669 | Version CFDI 3.3
Hora de Certificacion: 2020-03-06T12:54:23

me9W/1Ns8Q78/HT Jiixz605S+IbLXWc0af08jmPZcfwagX4ucotF PN+SQ1xAIETbwR 17aRMB40sZNhlyAWBd T/WNGjmdn8Lj1didbRogfhxxjilgHMHWSG6i1v+Ld3JwHtibdwlQGY
6zXyQ/r34G5Eeh5+sCD5y5LcBIQSRMQ+PNUExSkOVgecMZMSITGBt5B2yzEzegeaPlvdVuTaSWeE SMHKE uoj6 1Hk 1K78hvT1FghsajaqOvBVVFVTYK04AlIDaPJixvBsx TB65e3R
560ucU58nOXbl4vWx1fUFi+BTZGdre9rM1SL11xaLrHimVqEPUEXT Tdpd4f8WAZpg==
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11/3/2020 i Factura A371155 - Sitio 300
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TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIa

DE TRANSPORTACION TERRESTRE SITIO 300
A.C.

TAS860404J80
Emisor:
Nombre: TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE SITIO
300 A.C.
RFC: TAS860404J80
Regimen Fiscal: 603 Comprobante fiscal digital por Internet

Lugar de expedicién: 15520
Fecha de comprobante: 2020-03-11T13:21:58

Receptor: Numero de comprobante: A371155
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA  Fecha de timbrado: 2020-03-11T13:22:00
ANTONIO NARRO Folio Fiscal: ESBDBC14-4F3E-4FD0-A688-
RFC: UAA750303NHA 1B73C67D2A11

Forma de pago: 01 Efectivo
Metodo de pago: PUE
Uso de CFDI: G03

Cantidad Unidad Descripcidn Precio unitario Total
1 SERVICIO E48 SERVICIOS DE TAXI| 78111804 320.00 320.00
Subtotal: 320.00
IVA Exento: 0.00
Total: 320.00
Trescientos veinte Pesos 00/100 M.N. v

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Numero de serie del certificado de sello digital:
00001000000500598125

Nuimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000403442064

QRickit

Sello Digital del Emisor:
WLMO40/FtYzSuBuMioksOnGK+ZM2UuMzMmyq8tVdK8ICUS+30LWITkxHVAAZTKNTWRhwMCOWmMW
nLceXRNAQOo4w4b0eXYGPOdGj6+147K/HuxDXUq/kuigTvQs/OpYuTLNK4s8iJvAZE6NBDcHiY+LUIUyrv

1Hf4KwwjpF/ta51Rjmw95J3AbzpL WkrCoH4227qv00q/C/aPFboY5S2uOrd3bL902bFdkOyEgq2mAdiags
j9ZGvgLHMwRuhu60HBaJVu5ow2YihVrUNBfOjpCI8mCmfn/I1152rRfvW4Md1mWICcK5DaxOHKeqg+eJl/
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